



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

13 lipca 2025 r. 10(321)/2025



XV Niedziela zwykła, 13 lipca

Łk 10,25-37
Kto jest moim
bliźnim?
(Łk 10,29)

Podczas czytania przypowieści Jezusa o dobrym Samarytaninie łatwo przeoczyć niewinne na pozór pytanie uczonemu w Piśmie. Łukasz mówi nam jednak, że zadał on to pytanie, „chcąc się usprawiedliwić” (Łk 10,29). Skoro nie wiadomo dokładnie, „kto jest moim bliźnim”, trudno oczekiwać kochania go. Kogo więc nie trzeba kochać? Kogo wolno zignorować? Czy ktoś w ogóle ma prawo rościć sobie pretensje do jego współczucia? Mówiąc wprost, chciał dowiedzieć się, na jak wiele może sobie pozwolić, żeby jeszcze czuć się usprawiedliwionym.

Jezus odpowiedział przypowieścią, w której pozytywną postacią okazał się ktoś, komu uczonemu w Piśmie najtrudniej byłoby okazać miłość, a mianowicie Samarytanin. Samarytanie byli potomkami ludów sprowadzonych przez Asyryjczyków po wyniszczającej wojnie, aby zmieszali się z Izraelitami, dlatego Żydzi gardzili nimi. Czuli oni Pana, ale zgodnie z wersją Prawa, którą odrzucali uczeni w Piśmie. Wybudowali nawet swoją własną świątynię, zamiast składać Bogu ofiary w świątyni jerozolimskiej. Jednak wbrew temu wszystkiemu w przypowieści Jezusa dwóch Żydów wykazuje się brakiem miłosierdzia, natomiast Samarytanin z miłością świadczy pomoc człowiekowi znajdującemu się w potrzebie.

To właśnie Samarytanina polecił Jezus naśladować uczonemu w Piśmie, bo to on okazał się bliźnim Żyda napadniętego przez złodziei. Zatem ów uczony w Piśmie powinien również traktować Samarytanina jako swego bliźniego! A skoro miał miłować Samarytanina, to znaczy, że miał miłować każdego. Nikt nie był wyłączonej, wszyscy byli jego bliźnimi.

Jak myślisz, kogo Jezus uczyniłby pozytywnym bohaterem, gdyby opowiadał tę przypowieść tobie? Kogo najtrudniej jest ci kochać i akceptować? Ta osoba jest twoim bliźnim. Każdy człowiek stworzony przez Boga ma prawo do twojej miłości. Nawet ci, którzy wyglądają, myślą i postępują inaczej niż ty. Nawet ci, których trudno ci kochać. Nawet ci, których uważasz za nieprzyjaciół. A zwłaszcza oni!

Jeśli wydaje ci się to zbyt trudne, pamiętaj, że Jezus jest po twojej stronie. On jest gotów pomagać ci stać się lepszym, bardziej kochającym, bardziej przebaczącym wobec innych, Proś więc Tego, który miłował swoich nieprzyjaciół w sposób doskonały, aby nauczył cię miłować tak, jak On miłuje.

„Jezu, naucz mnie kochać moich 'nieprzyjaciół'”.

BÓG ODPOWIEDZIAŁ NAM POPRZEZ LUDZI

Wdzięczność jest mi bliska. Od kilkadziesiąt lat codziennie zapisuję w moim dzienniku duchowym rzeczy, za które jestem wdzięczna. Napisałam nawet książkę zatytułowaną Kształtowanie wdzięcznego serca, która pomogła mi docenić łaski, jakie otrzymałam w czasie niezwykle trudnym dla naszej rodziny. Codzienna modlitwa dziękczynienia sprawia, że łatwiej mi dostrzec obecność Boga oraz rozpoznać Jego łaski, takie jak wspólnota, przyjaciele i rodzina.

Muszę jednak przyznać, że okoliczności życia czasem mnie przytłaczają i muszę zmagać się ze sobą, by naprawdę żyć wdzięcznością, którą wyznaję ustami.

ŻYCIE POSTAWIONE NA GŁOWIE

Kilka miesięcy temu przeżyliśmy wraz z mężem traumatyczne, zagrażające życiu wydarzenie, które kazało mi na nowo przemyśleć i docenić dar wdzięczności. Kiedy szliśmy po płycie lotniska w trakcie powrotu z wizyty u rodziny, Jim poczuł się nagle tak, jakby odłamki szkła utkwily mu w płucach. Ból był tak silny, że trudno mu było dojść do autobusu. Natychmiast pojechaliśmy do naszego lekarza rodzinnego.

Badania krwi wykazały u Jima zastoinową niewydolność serca - jego serce nie pompowało krwi tak, jak powinno. Po tym, jak kolejne badania potwierdziły diagnozę, kardiolog wysłał nas w trybie natychmiastowym do specjalistycznego ośrodka medycznego.

W drodze powiadomiliśmy o sytuacji rodzinę i przyjaciół, prosząc ich o modlitwę. Wszyscy zapewniali, że będą się za nas modlić i natychmiast odczuliśmy tego skutki. Spłynęły na nas pokój i ufność w Boga, które podtrzymywały nas przez cały ten dzień. Nie opuściły nas nawet wtedy, gdy dowiedzieliśmy się, że Jimowi prawdopodobnie potrzebna będzie wymiana zastawki serca.

Oczywiście mieliśmy też gorsze chwile - niepokój targał nami, kiedy całą noc czekaliśmy na izbie przyjęć w szpitalu na badania, a potem na informacje od lekarzy, albo gdy dowiedzieliśmy się, że Jima czeka operacja na otwartym sercu z powodu zatorów tętniczych. Nasze życie zmieniło się radykalnie. Wszystkie plany, nawet takie jak zajęcie się przez tydzień wnukami, wakacyjna podróż i wiele innych projektów nie mogły dojść do skutku.

Dojeżdżałam ponad godzinę, aby być z Jimem w szpitalu, gdy czekał na operację, a następnie podczas jego rekonwalescencji. Tydzień po jego powrocie ze szpitala pojawiły się poważne komplikacje, w wyniku których trafił tam ponownie. Nie mieliśmy pojęcia, co będzie dalej i kiedy stan Jima poprawi się na tyle, że będzie mógł wrócić do normalnego życia. Dręczył mnie niepokój i wciąż walczyłam z przygnębieniem.

ciąg dalszy na str.2

WIDOME ZNAKI ŁASKI

W tym mrocznym czasie szukałam pomocy u Pana i z wdzięcznością odkrywałam, że na naszej życiowej drodze nie jesteśmy zdani na siebie. Gdyby nasz szybki marsz na lotnisku nie przyniósł sygnałów alarmowych, Jim być może chodziłby z chorym sercem jeszcze długo, ze znacznie gorszymi konsekwencjami.

Doświadczyliśmy Bożej opieki za pośrednictwem zespołu medycznego. Doceniłam już sam fakt, że potrafili zatrzymać serce Jima na kilka godzin operacji, a następnie obudzić je z powrotem. Telefon od chirurga po operacji był dla mnie wspianym darem. Powiedział mi: „Operacja się udała i serce pani męża jest zadowolone”.

Widome znaki Bożej łaski napływały zewsząd. Ulżyło nam, gdy ojciec naszej synowej zaoferował się zaopiekować dziećmi, którymi mieliśmy się zająć.

Czuliśmy niewiarygodne wręcz wsparcie przyjaciół i krewnych, którzy modlili się, przynosili jedzenie i kwiaty, przysyłali kartki i smsy, dzwonili i przyjeżdżali. Bliska przyjaciółka przyjechała do mnie w dzień operacji, a inna zabrała mnie na obiad, gdy Jim był w szpitalu.

Zalewała mnie wdzięczność, w miarę jak mąż czuł się coraz lepiej i odzyskiwał samodzielność. Widziałam, jak działa w nim ozdrowieńcza moc Pana, gdy najpierw zamienił chodzik na łaskę, a potem zaczął chodzić bez pomocy. Kiedy zespół medyczny uchylił restrykcje, poczułam, że zaczynamy nowy rozdział. Chociaż powrót Jima do pełni zdrowia, sił i wytrzymałości zajmie jeszcze długie miesiące Jesteśmy niezmiernie wdzięczni za jego postępy w leczeniu. Jim jest wręcz zachwycony opieką, jaką otoczył go kardiolog i inni medycy, zarówno w szpitalu, jak i po powrocie do domu.

WDZIĘCZNOŚĆ JEST WYBOREM

Chcę wyciągnąć naukę z tej trudnej próby. Chcę utrwalić sobie w pamięci na zawsze, że jeśli poproszę o pomoc i łaskę, doświadczę ich w namacalny

sposób. Pan nie zawsze odpowie mi, dając natychmiast to, o co konkretnie Go proszę, ale będzie działał przez ludzi, których gotowość do służenia pomocą, radą i pociechą jest potężnym źródłem pokoju i nadziei.

Wierzę, że z czasem Jim będzie zdrowszy, niż był przed operacją i jakość jego życia poprawi się. Widzę, jak mój ukochany mąż nabiera sił i pewności siebie, co jest dla nas wielkim błogosławieństwem. Jestem również wdzięczna za przyjaciół i krewnych, którzy nam pomogli, kiedy potrzebowaliśmy tego najbardziej. Niepokoiliśmy się o zdrowie Jima i konsekwencje tak poważnej operacji, ale wiara pomogła nam złożyć wszystko w ręce Pana, ufać Jego mądrości, łasce i prowadzeniu.

Wiem, że niezależnie od tego, co jeszcze przyniesie mi życie, jestem w stanie to przetrwać, jeśli tylko zachowam nadzieję w Panu i w ludziach, których On stawia na mojej drodze. Dlatego wciąż chcę wybierać ufność w Panu i wdzięczność za każdy bez wyjątku rodzaj Jego odpowiedzi na moją modlitwę.

EILEEN DONNELLY

Ogłoszenia parafialne

Dziękuję ks. Józefowi Trąbce z Lublina za pomoc w pracy duszpasterskiej. Dzięki tej współpracy jeden z księży może wyjechać na urlop.

16 lipca ks. proboszcz wyjeżdża na 10 dni z dziećmi i młodzieżą na obóz strażacki. Dziękujemy za wsparcie tej inicjatywy naszym sponsorom: Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej, Gmina Ludwin, Oddział Wojewódzki OSP RP i inni. Dziękujemy każdemu z osobna na stronie Facebook OSP Rogóźno.

Taca z najbliższej niedzieli będzie przeznaczona na inwestycje w naszą parafię.

W najbliższym czasie przypadają następujące święta: 22 lipca święto Św. Marii Magdaleny – uroczystość patronalna w parafii Marii Magdaleny w Łęcznej; 23 lipca święto Św. Brygidy, patronki Europy; 25 lipca święto Św. Jakuba apostoła.

Poświęcenie środków komunikacji będzie miało miejsce w niedzielę 27 lipca po Mszy św. o godz. 7:30, 9:00, 10:30 i 12:00. Po południu już nie będzie poświęcenia. Podczas poświęcenia będzie możliwość nabycia poświęconego breloczka.

31 lipca po każdej Mszy św. będą zbierane ofiary na akcję „MIVA POLSKA”, która kupuje środki transportu dla misjonarzy na całym świecie.

W miesiącu sierpniu księża nie będą odwiedzali chorych i samotnych.

Spowiedź św. w pierwszy piątek sierpnia (1.08) będzie możliwa rano od godz. 7:00 i Msza św. o godz. 7:30, oraz po południu spowiedź od godz. 16:30 i Msza św. z nabożeństwem o godz.; 17:00.

W pierwszą sobotę miesiąca (2.08) zapraszam na różaniec fatimski o godz. 8:00 a następnie na Mszę św. wynagradzającą za grzechy popełnione przeciwko Niepokalanemu Poczęciu NMP. W sierpniu modlimy się w intencji członków Kółka Różańcowego pw. Wniebowzięcia NMP z Krzywego oraz w intencjach indywidualnie złożonych.

3 sierpnia przypada pierwsza niedziela miesiąca. Modlitwa wypominkowa za zmarłych rozpocznie się 11:45.

Msza św. na cmentarzu parafialnym, przed odpustem parafialnym odbędzie w sobotę 9 sierpnia o godz. 18:00. Intencje do modlitwy można składać w zakrystii u księży lub bezpośrednio na cmentarzu przed Mszą św.

Przyjmujemy fanty na loterię, która odbędzie się w czasie odpustu parafialnego 10 sierpnia. Dochód z tej akcji, jak co roku jest przekazywany dla rodzin potrzebujących wsparcia. Także w dzień odpustu parafialnego będzie miał miejsce kiermasz ciast.

10 sierpnia na parkingu przy plebanii będzie czynny punkt Krwiodawstwa. Zachęcam do skorzystania z tej okazji.

Kontynuujemy prace przy układaniu posadzki w kościele. Weszliśmy w etap docinania i dopasowywania małych kawałków. Rozpoczynamy układanie schodów na prezbiterium.

W miesiącu sierpniu planujemy przystąpić już do prac malarskich w ołtarzu głównym. Pozłożony ołtarz i fragmenty malowane ścian należy przy tym remoncie odświeżyć i na nowo przemalować.

Darowizny

bezimiennie	400,00 zł	Barbara Szponar	200,00 zł
Lucyna Klepka	200,00 zł	bezimiennie	400,00 zł
Stefania Ozga	400,00 zł	bezimiennie	200,00 zł
bezimiennie	200,00 zł	Teresa Maziak	300,00 zł
bezimiennie	200,00 zł	Czesław Onyszko	100,00 zł
bezimiennie	100,00 zł	Zofia Łabęcka	200,00 zł
Danuta Bloch	100,00 zł	Janina Smyk	100,00 zł
Stefania Jesionek	100,00 zł	Edward Trawiński	100,00 zł
Zofia Wójtowicz	50,00 zł	Henryka Klimas	100,00 zł
Minika Sułek	50,00 zł	Danuta Białota	100,00 zł
Franciszka Drabik	100,00 zł	Albina Trawińska	100,00 zł
Janina Maksymiuk	50,00 zł	Teresa Węgorska	50,00 zł
Lucyna Jaszuk	50,00 zł	Leonarda Ciołek	200,00 zł
Jan Łoziński	100,00 zł	Zofia Bakun	50,00 zł
Jan Osiński	100,00 zł	Elżbieta Macioszek	50,00 zł
Zofia Karaś	100,00 zł	Zbigniew Narecki	200,00 zł
Lucyna Śliwińska	50,00 zł	Kazimiera Czubacka	100,00 zł
Przystupa Danuta	100,00 zł	Eugenia Zakostowicz	50,00 zł
dzieci rocznicowe	160,00 zł		
Stanisława i Tadeusz Bedynek	200,00 zł		
Marianna Spaczyńska	100,00 zł		
Agnieszka i Piotr Saczewa	100,00 zł		
Wiesława i Władysław Siegieda	500,00 zł		
Wiesława Tomaszewska	200,00 zł		
Longina i Władysław Radko	100,00 zł		
Janina i Hipolit Kafarscy	100,00 zł		

Bardzo dziękuję za każdą ofiarę składaną na cel remontu kościoła i kaplicy.

Wspominamy rocznice śmierci

Mrugała Celina 34, Kurlak Wiesław 33, Szynela Ryszard 33, Słowik Helena 32, Lebedziuk Kazimierz 31, Kanon Franciszek 31, Łoboda Elżbieta 31, Kuczyński Albin 29, Lisowski Stefan 29, Korzeniewski Stefan 29, Elert Jan 29, Kurowski Eugeniusz 28, Aleksandrowicz Stanisław 26, Połetko Zinowia 25, Frąk Teofil 25, Kozieł Janina 25, Steć Jan 24, Józwiak Józef 24, Grzesiak Stefan 22, Pyła Waldemar 22, Filipiuk Jan 21, Brzeziński Józef 20, Wójtowicz Stanisław 20, Szalast Kazimierz 20, Wójtowicz Natalia 20, Maksymiuk Tadeusz 20, Kowalczyk Zbigniew 19, Osiński Józef 18, Dudek Władysława 18, Biedacha Genowefa 17, Kowalewska Jadwiga 16, Trawiński Antoni 16, Pyła Arkadiusz 15, Klimczuk Stanisław 15, Staniak Aleksander 15, Kowalski Mirosław 14, Mazonik Czesław 14, Klimkiewicz Jerzy 13, Dziadkowski Zdzisław 13, Pachuta Wiktor 12, Józwiak Tadeusz 11, Bytys Wanda 11, Połetko Mieczysław 11, Barczak Aleksandra 9, Gołębiowska Lucyna 9, Rolów Wiesław 9, Białonowski Henryk 9, Kowalczyk Antoni 7, Romańczuk Marianna 6, Maleszyk Bronisława 6, Kutty Celjusz 5, Woliński Edward 5, Wach Maria 5, Budzyńska Janina 5, Ożóg Eugenia 4, Woźniak Aniela 4, Szafran Józef 4, Wojciechowska Stanisława 4, Olesiuk Marek 3, Wojciechowski Wiesław 1, Ozga Alina 1, Zalewski Paweł 1

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

INTENCJE MSZALNE OD 13 LIPCA DO 19 LIPCA 2025r.**Niedziela, 13 lipca**

7:30 †Jadwiga (r), Ryszard (r), Bolesława Kowalewscy, Aniela i Stanisław Onyszko

9:00 †Stefan, Józefa, Czesław ††Pająk; Stanisław Szczęch, Stanisława, Edward Gramoszek; †Teresa Biała, Antoni Biały; †Ryszard, Franciszek, Albina, Wiesław ††Kanonów; †Henryk Kowalczyk (ur i im), Agata Kowalczyk, Alina i Szczepan Brodzik, Aniela Brodzik; †Janina 4r i Henryk Wawszczak, Rozalia i Stanisław Piwowarscy; †Piotr Hołowiński 8r; †Jerzy Kozłowski – Koleżanki z pracy Eweliny i Eli; †Marianna Borys 2mc; †Krystyna Miśkiewicz – Maria i Marek Golczuk; †Jan Majewski – r.Michalczyków; †Dariusz Gajos – r.Zakrzewskich; †Zofia i Stanisław Popkiewicz, Eugenia, Józef, Aleksander Brożek; †Tadeusz Szewczak

12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Weroniki Jasińskiej z racji urodzin; O Boże błogosławieństwo dla Krystiana w 18 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Marioli Kozieł w 40 urodziny;

16:30 różaniec

17:00 †Helena, Aleksander, Marianna, Edwarda, Józef ††Wójcików

Rozplucie

10:30 †Franciszka i Jan Mazowieccy; †Jadwiga Michalak; †Ryszard, Tomasz, Jan, Jadwiga ††Szczepaniuk

O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety i Andrzeja Rorata w 43 rocznicę ślubu; Dziękczynno-błagalna z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Janiny Targońskiej; O Boże błogosławieństwo dla Agnieszki Raabe w 50 urodziny

18:30 brak intencji

Poniedziałek, 14 lipca

16:30 różaniec

17:00 za dusze w czyśćcu cierpiące

Wtorek, 15 lipca

16:30 różaniec

17:00 †Marianna Borys – z. r. Musiej

Środa, 16 lipca

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Dariusz Gajos 30dz

Czwartek, 17 lipca

16:30 różaniec

17:00 †Jerzy Kozłowski 4mc

Piątek, 18 lipca

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Sabina Krasoska 7mc

Sobota, 19 lipca

7:30 †Jan Majewski 30dz

16:30 różaniec

17:00 †Krystyna

Niedziela, 20 lipca

7:30 †Wiktor Pachuta, Maria i Mikołaj Pachuta

9:00 †Ryszard r. i Jadwiga r. Kowalewscy; †Jan i Rozalia Rapczon; †Józef, Marianna, Jerzy Karaś – z. Jan Karaś; †Anna Wójtowicz (im); †Jerzy Kozłowski – z.r. Gregorowicz; †Alina Ozga 1r; †Krystyna Miśkiewicz – dzieci i wnuki; †Dariusz Gajos – z. mama Danuta Bloch; †Józef Osiński 18r, Aleksander Osiński; †Kazimierz Koperczak 34r; †Czesław Kaczorowski (im); Aleksandra i Stanisław Barczak;

12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla ludzi dobrej woli po trąbie powietrznej w 2007r oraz zdrowie i błogosławieństwo dla Wiktorii w 18ur.;
O Boże błogosławieństwo dla Mariana Czarneckiego w 60 ur.;
Chrzest Robert Jarosz

16:30 różaniec

17:00 †Jerzy Klimkiewicz, Zofia Włodarska, Lucyna Gołębiowska

Poniedziałek, 21 lipca

7:30 †Józef Brzeziński 20r, Stanisława i Edward Brzezińscy

16:30 różaniec

17:00 †Marianna Nowak (im)

Wtorek, 22 lipca

16:30 różaniec

17:00 w intencji dusz czyśćcowych

Środa, 23 lipca

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy

O Boże błogosławieństwo dla pewnej rodziny;

Czwartek, 24 lipca

16:30 różaniec

17:00 brak intencji

Piątek, 25 lipca

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia

†Irena Bednarska 10r

Sobota, 26 lipca

7:30 brak intencji

16:30 różaniec

17:00 †Danuta Stachańska 7mc, Kazimierz, Anna, Aleksander Stachańscy, Paulina, Władysław Wąsik, Petronela, Jakub Sieńko

Niedziela, 27 lipca

7:30 †Aleksandra i Stanisław Wojtasiewicz, Lucyna Ptasńska, Jerzy Wojtasiewicz, Irena i Zdzisław Budzyńscy

9:00 †Helena (ur) i Alfons Szramka; †Stanisław Wójtowicz, Ludwika 15r i Aleksander 15r Staniakowie; †Kazimierz, Bolesława, Krzysztof Czarneccy, Zofia Jabłoniec; †Jerzy Kozłowski – z.r. Krasuckich; †Anna Nakoneczna ††Banasiów i Tomaszewskich; †Krystyna Miśkiewicz – z. Anna i Zosia z rodz.; †Marek Olesiuk 3r; †Henryk Lipiec – z.r. Ogórków; †Irena i Mariusz Chojnowscy, Stanisława i Marian Kłaba;

12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Mateusza Jasińskiego z ok ur.; O Boże błogosławieństwo dla Mai Pajak w 13 ur.; O Boże błogosławieństwo dla Marianny Grochowskiej w 85 ur.; O Boże błogosławieństwo dla Mariana Czarneckiego i Igora Białonowskiego z ok. ur.; O wiarę i Boże błogosławieństwo dla Katarzyny i Roberta w 15 r. ślubu
Chrzest Szyman Dionizy Nowosadzki

16:30 różaniec

17:00 †Mariusz Duda (ur), Danuta i Stefan Siegieda, Zofia Słowik, Danuta Kraska

Rozplucie

10:30 †Dariusz Gajos – z. dzieci i wnuczek; †Zdzisław Szczepaniak, Marianna i Jan Bodzak

O Boże błogosławieństwo dla Martyny w 16ur i Karola w 18 ur.

18:30 brak intencji

Poniedziałek, 28 lipca

16:30 różaniec

17:00 †Czesława, Jan, Tadeusz, Kazimierz Szymaniak

Wtorek, 29 lipca

16:30 różaniec

17:00 †Janina 25r, Józef ††Koziełów, Włodarskich, Mrugałów, Ożógów, Tratkowskich

Środa, 30 lipca

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy

†Danuta, Mieczysław, Mariusz

††Drozdów

Czwartek, 31 lipca

16:30 różaniec

17:00 †Bożena i Tadeusz Józwiak

Piątek, 01 sierpnia I-szy piątek miesiąca

7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
†Anna Wójtowicz**Sobota, 02 sierpnia I-sza sobota miesiąca**

8:00 różaniec fatimski

Msza św. w intencji K.R. pw. Wniebowzięcia NMP z Krzywego, oraz w intencjach indywidualnych

17:00 †Jan, Jadwiga, Mirosława, Krzysztof Elert

Niedziela, 03 sierpnia I-sza niedziela miesiąca

7:30 brak intencji

9:00 za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Szymona w 1 ur. i Agnieszki o zdrowie

11:45 WYPOMINKI ROCZNE

12:00 †Jan i Jadwiga Elert, Krzysztof i Mirosława Elert; †ks. Eugeniusz Tomaszewski †Tomaszewskich, Banasiewiczów, Królickich, Silarskich; †Krystyna Miśkiewicz – z. Henryka i Henryk Hercher; †Mirosław Pytka 8r; †Tadeusz Szewczak 30dz

16:30 różaniec

17:00 †Mieczysław Szponar 3r

Rozplucie

10:30 †Jerzy Kozłowski – z.r. Czapskich; †Dariusz Gajos – z. Weronika i Barbara

18:30 Dzięczynna za otrzymane łaski